
 
 

UCHWAŁA NR IX/60/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2024 rok w działach 010, 150, 600, 
700, 710,  720, 750, 754, 758, 801, 851, 853, 855, 900, 921, 925 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2024, poz. 566) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, art. 236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z póź. zm) Sejmik 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXVII/1117/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2024 r., zmienionej uchwałą Nr  61/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 9 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  99/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 16 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  LXXVIII/1128/24 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 22 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  151/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  200/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2024 r., 
uchwałą Nr 240/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 6 lutego 2024 r., uchwałą Nr 297/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2024 r., uchwałą Nr 364/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 20 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXXX/1140/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia  26 lutego 2024 r.,  uchwałą Nr 428/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2024 r., 
uchwałą Nr 492/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 marca 2024 r., Nr 576/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 12 marca 2024 r. uchwałą Nr 622/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 19 marca 2024 r., uchwałą Nr LXXXI/1172/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia  25 marca 2024 r., uchwałą Nr 665/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2024 r., 
uchwałą Nr 734/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 2 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 790/24 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 807/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 907/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr LXXXII/1198/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  25 kwietnia 
2024 r., uchwałą Nr 959/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 kwietnia 2024 r., uchwałą 
Nr 1013/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 maja 2024 r., uchwałą Nr 1047/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2024 r., uchwałą Nr 1097/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 21 maja 2024 r., uchwałą Nr II/5/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
23 maja 2024 r., uchwałą Nr 1142/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 maja 2024 r., uchwałą 
Nr 1200/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 czerwca 2024 r., uchwałą Nr 1264/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 czerwca 2024 r, uchwałą Nr 1333/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 18 czerwca 20224 r, uchwałą Nr III/18/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  
19 czerwca 2024 r., uchwałą Nr 1385/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 czerwca 2024 r, 
uchwałą Nr IV/22/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  1 lipca 2024 r., uchwałą Nr 1444/24 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2024 r, uchwałą Nr 1479/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 10 lipca 2024 r, uchwałą Nr 1527/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
16 lipca 2024 r, Nr 1585/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 lipca 2024 r, Nr 1626/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 lipca 2024 r, Nr 1690/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
6 sierpnia  2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5427



1) Zmniejsza się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 13 331 519,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza  się o kwotę 287 063,00 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 13 044 456,00 zł 

2) Zmniejsza  się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 128 259 655,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza  się o kwotę 1 397 294,00 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 126 862 361,00 zł 

3) Zmniejsza się deficyt budżetu Województwa o kwotę 114 928 136,00 zł, tj. do kwoty 55 023 932,03 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 55 000 000,00 zł oraz 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 23 932,03 zł 

4) Zmniejsza się przychody o kwotę 114 928 136,00 zł, 

5) w § 10 ust. 4 i 5 przyjmują brzmienie: 

„4. Ustala się dochody w kwocie 102 700 687,00 zł i wydatki w kwocie 106 700 687,00 zł na zadania 
dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na rok 
2024zgodnie załącznikiem Nr 14 

5. Ustala się dochody i wydatki na zadania dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na rok 2024 w wysokości 8 814 024,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 15”; 

6) w § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

2.  kredytów do kwoty 55 000 000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 55 000 000,00 zł” oraz wykreśla się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji do 
kwoty 39 468 404,00 zł”. 

7) w § 13 ust 6 przyjmuje brzmienie: 

„6. zaciągania kredytów do wysokości kwot określonych w § 12 ust. 2 niniejszej uchwały.”; 

8) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

14) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

15) w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

16) w załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5427



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr IX/60/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 199 672,00

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 199 672,00

dochody bieżące: 167 660,00

w tym

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
107,00

0830 Wpływy z usług 132 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 297,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 256,00

dochody majątkowe 32 012,00
w tym

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 32 012,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 50 039,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 50 039,00

dochody bieżące 50 039,00

w tym

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

50 039,00

750 Administracja publiczna 2 583,00

75018 Urzędy marszałkowskie 2 583,00

dochody bieżące 2 583,00

w tym

0959 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 583,00

758 Różne rozliczenia 13 239 413,00 664 347,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000 000,00 664 347,00

dochody majątkowe 2 000 000,00 664 347,00

w tym

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00 664 347,00

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

840 760,00

dochody bieżące 18 474,00

w tym

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

18 474,00

dochody majątkowe 822 286,00
w tym

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

822 286,00

75865
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
10 398 653,00

dochody majątkowe 10 398 653,00
w tym

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

10 398 653,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5427



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia 515 439,00

85111 Szpitale ogólne 397 770,00

dochody bieżące 397 770,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 397 770,00

85112 Szpitale kliniczne 95 178,00

dochody bieżące 95 178,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 95 178,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 8 292,00

dochody bieżące 8 292,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 292,00

85195 Pozostała działalność 14 199,00

dochody bieżące 14 199,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 199,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 568,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 568,00

dochody bieżące 6 568,00
w tym

0901

 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

568,00

2911

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 394 111,00 894 235,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 20 000,00

dochody bieżące 20 000,00
w tym

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

20 000,00

92118 Muzea 874 235,00

dochody majątkowe 874 235,00
w tym

6699
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych
874 235,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 394 111,00

dochody majątkowe 1 394 111,00
w tym

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 394 111,00

15 148 963,00 1 817 444,00

533 913,00 246 850,00

14 615 050,00 1 570 594,00

 Ogółem

dochody bieżące

dochody majątkowe

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5427



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/60/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 sierpnia 2024 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 649 672,00

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 199 672,00

Wydatki bieżące: 199 672,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 199 672,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 677,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 636,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
67 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 672,00

01095 Pozostała działalność 450 000,00

Wydatki bieżące: 450 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 450 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
450 000,00

4430 Różne opłaty i składki 450 000,00

600 Transport i łączność 124 523 452,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 16 997 177,00

Wydatki majątkowe: 16 997 177,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 997 177,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 746 016,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 251 161,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 97 334 835,00

Wydatki majątkowe: 97 334 835,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 97 334 835,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 981 934,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 221 682,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 489 460,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 641 759,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

60095 Pozostała działalność 10 191 440,00

Wydatki majątkowe: 10 191 440,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 191 440,00

6590

Środki przekazane przez jednostki samorządu terytorialnego na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 

podstawie odrębnych przepisów

10 191 440,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5427



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 218 625,00

70095 Pozostała działalność 218 625,00

Wydatki bieżące: 218 625,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 218 625,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
218 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 625,00

710 Działalność usługowa 40 000,00

71095 Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki majątkowe: 40 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

720 Informatyka 1 937 452,00 218 000,00

72095 Pozostała działalność 1 937 452,00 218 000,00

Wydatki bieżące: 1 105 452,00 218 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 105 452,00 218 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 105 452,00 218 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 105 452,00 218 000,00

Wydatki majątkowe: 832 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 832 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 000,00

750 Administracja publiczna 501 077,00 140 078,00

75018 Urzędy marszałkowskie 413 000,00 100 078,00

Wydatki bieżące: 413 000,00 100 078,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 218 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
218 000,00

4270 Zakup usług remontowych 218 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
195 000,00 100 078,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 499,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 499,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 573,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 713,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 027,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 026,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 230,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 017,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 017,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 773,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 7 500,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 496,00

4712 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 497,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 711,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5427



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

Wydatki bieżące: 40 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

75095 Pozostała działalność 88 077,00

Wydatki bieżące: 88 077,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 88 077,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
88 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 077,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 684,00

75495 Pozostała działalność 10 684,00

Wydatki bieżące: 10 684,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
10 684,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 684,00

801 Oświata i wychowanie 252 943,00 79 000,00

80115 Technika 252 943,00

Wydatki bieżące: 252 943,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
252 943,00

4301 Zakup usług pozostałych 252 943,00

80195 Pozostała działalność 79 000,00

Wydatki bieżące: 79 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 79 000,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
69 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00

4220 Zakup środków żywności 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

851 Ochrona zdrowia 125 797,00

85111 Szpitale ogólne 125 797,00

Wydatki majątkowe: 125 797,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 797,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

125 797,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5427



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 671,00

85395 Pozostała działalność 38 671,00

Wydatki bieżące: 38 671,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
38 671,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 456,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 932,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 818,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 465,00

855 Rodzina 27 000,00

85595 Pozostała działalność 27 000,00

Wydatki bieżące: 27 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
27 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 771,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 868,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 20,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 657,00

4419 Podróże służbowe krajowe 120,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki bieżące: 40 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 40 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 050 117,00 1 091 424,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 110 000,00

Wydatki bieżące: 110 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 110 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00

92106 Teatry 100 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00

dotacje na zadania bieżące: 100 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
30 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
70 000,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5427



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 143 658,00 157 920,00

Wydatki bieżące: 143 658,00 124 920,00

dotacje na zadania bieżące: 124 920,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
124 920,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
143 658,00

2808
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
143 658,00

Wydatki majątkowe: 33 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 33 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

33 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 20 000,00

Wydatki bieżące: 20 000,00

dotacje na zadania bieżące: 20 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
20 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 110 000,00

Wydatki bieżące: 110 000,00

dotacje na zadania bieżące 110 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
110 000,00

92116 Biblioteki 30 000,00

Wydatki bieżące: 30 000,00

dotacje na zadania bieżące: 30 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
30 000,00

92118 Muzea 664 348,00 673 504,00

Wydatki bieżące: 9 157,00

dotacje na zadania bieżące: 9 157,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
9 157,00

Wydatki majątkowe: 664 348,00 664 347,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 664 348,00 664 347,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 348,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

664 347,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 394 111,00

Wydatki majątkowe: 1 394 111,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 394 111,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 394 111,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5427



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92195 Pozostała działalność 738 000,00

Wydatki bieżące: 738 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 720 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
720 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 714 800,00

dotacje na zadania bieżące 18 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
327 989,00

92502 Parki krajobrazowe 327 989,00

Wydatki bieżące: 307 989,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
307 989,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 865,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 035,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 123,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 728,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 069,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  542,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00

4307 Zakup usług pozostałych 93 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 16 500,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 532,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 95,00

Wydatki majątkowe: 20 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

130 765 818,00 2 506 163,00

3 186 110,00 1 788 816,00

127 579 708,00 717 347,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5427



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr IX/60/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 sierpnia 2024 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 97 334 835,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych ZDW**-0047-00000-2        1 117 499,00 

Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich i obiektów mostowych ZDW**-0049-00000-2           644 720,00 

Rozbudowa DW 776 w m. Prusy ZDW**-0057-00000-2      10 517 923,00 

Budowa mostu granicznego w Łysej Polanie na rzece Białka ZDW**-0059-00000-2             75 000,00 

Budowa obwodnic Podłęża i Niepołomic w nowym przebiegu drogi wojewódzkiej nr 

964 stanowiących połączenie Niepołomickiej Strefy Inwestycyjnej z siecią dróg 

międzynarodowych – Etap 2 Budowa obwodnicy Niepołomic

ZDW**-0062-00000-2      12 468 733,00 

Budowa obwodnicy i mostów w ciągach dróg wojewódzkich (Polski Ład) ZDW**-0065-00000-2        1 241 367,00 

Obwodnica Brzeszcz (RFRD) ZDW**-0628-00000-2        8 000 000,00 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego od skrzyżowania DW 791 z DP 1079K w m. 

Żurada do skrzyżowania typu rondo DW 791 znajdującego się przy ul. 29 Listopada w 

Olkuszu (Polski Ład)

ZDW**-0632-00000-2        2 030 000,00 

Rozbudowa DW 969 w m. Tylmanowa polegająca na budowie mostu na potoku 

Ochotnickim  wraz z dojazdami oraz budowie ronda na skrzyżowaniu z DP 1637K 
ZDW**-0706-00000-2        7 500 000,00 

Połączenie węzła A4 Bochnia z DK nr 94 - od ul. Krzeczowskiej do skrzyżowania z DK 

94 - etap II
ZDW**-0708-00000-2        6 000 000,00 

Modernizacja DW 971 Krynica Zdrój - Powroźnik  - INTERREG POLSKA - 

SŁOWACJA 2021 - 2027
ZDW**-0086-INNE*-2        6 861 825,00 

Rozbudowa DW 969 - etap II ZDW**-0625-00000-2           160 239,00 

Budowa obwodnicy m. Olszyny i Jankowice w/c DW 781 (Polski Ład) ZDW**-0633-00000-2             50 520,00 

Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim ZDW**-0683-00000-2        6 175 933,00 

Transport regionalny - inwestycje drogowe i mostowe ZDW**-0693-FEMWM-2      20 200 000,00 

Regionalne ścieżki rowerowe VeloMałopolska ZDW**-0695-FEMWM-2      14 051 412,00 

Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo – mostowych w ramach Pomocy 

Technicznej - projekt niefunkcjonujący
ZDW**-0686-RPOWM-2           239 664,00 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 40 000,00

Polityka ekologiczna Województwa Małopolskiego SR***-0089-00000-3 40 000,00

KRAKOWSKIE BIURO GEODEZJI I TERENÓW ROLNYCH W KRAKOWIE 199 672,00

Utrzymanie Krakowskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Krakowie KBG**-0124-00000-0 199 672,00

ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO
327 989,00

Budowa i wyposażenie Jurajskiego Centrum Edukacji Przyrodniczej EkoMałopolska i 

siedziby Oddziału ZPKWM w Krakowie
ZPKWM-0730-PRFEM-3 327 989,00

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 450 000,00 450 000,00

Promocja dziedzictwa kulinarnego Małopolski  RO***-0106-00000-5 450 000,00

Składka członkowska - Stowarzyszenie pn. "Instytut Rozwoju Obszarów Wiejskich" RO***-0109-00000-5 450 000,00

DEPARTAMENT GENERALNY 218 000,00 218 000,00

Informatyzacja Urzędu DG***-0214-00000-4 218 000,00

Centrum Kompetencyjne EZD PUW DG***-0222-00000-2 218 000,00

KANCELARIA ZARZĄDU          88 077,00 40 000,00

Integracja Województwa KZ***-0138-00000-4               9 077,00 

Współpraca z Polonią i Polakami za granicą KZ***-0142-00000-4             79 000,00 

Promocja Województwa KZ***-0020-00000-4 40 000,00

DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 40 000,00

Stawiam na GOZ - pakiet edukacyjny RR***-0592-00000-2 40 000,00

DEPARTAMENT FUNDUSZY EUROPEJSKICH 45 000,00

Pomoc Techniczna Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FST) FE***-0213-PRFEM-4 45 000,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5427



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI        150 000,00 100 078,00

Pomoc Techniczna Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FST) ZZL**-0213-PRFEM-4           150 000,00 

UNITE - Europejskie Doliny Cyfrowego Zdrowia - Horyzont Europa 2021-2027 ZZL**-0794-INNE*-2 100 078,00

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 125 797,00

KRAKOWSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. ŚW. JANA PAWŁA II W 

KRAKOWIE
125 797,00

Budowa przewiązek komunikacyjnych pomiędzy Pawilonami M-I, M-II, M-III, M-IV w 

Krakowskim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Jana Pawła II
S02**-0586-00000-1 125 797,00

BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 30 019 726,00 664 347,00

Heksagon – budowa hangaru dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie IS***-0004-00000-1 664 348,00 664 347,00

Budowa połączeń kolejowych w ramach programu Kolej + IS***-0488-00000-2 10 191 440,00

Transport i magazynowanie mieszkań kontenerowych zakupionych w ramach projektu 

pn. "Małopolska Tarcza Humanitarna - Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Zakup 

mieszkań kontenerowych na potrzeby regionalnej bazy kwaterunkowej - Działanie 

16.3 RPO"

IS***-0469-00000-4 218 625,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - utrzymanie systemu po 

zakończeniu realizacji projektu
IS***-0503-00000-2 1 937 452,00

Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych usług 

przewozowych - FEM
IS***-0722-PRFEM-2 16 997 177,00

Bezpieczna Małopolska – Etap 1 samochody ratownictwa górskiego - Działanie 5.1 

RPO
IS***-0424-RPOWM-2 983,00

Bezpieczna Małopolska – Etap 2 samochody Ochotniczej Straży Pożarnej - Działanie 

5.1 RPO
IS***-0439-RPOWM-2 9 701,00

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 27 000,00

Po Pierwsze Rodzina (PRFEM - 6.23) ROPS*-0609-PRFEM-1 27 000,00

PLACÓWKI OŚWIATY 291 614,00 79 000,00

Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 38 671,00

Małopolski Program Wsparcia Uczniów MCDN*-0610-PRFEM-1 38 671,00

Zespół Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa 

Chałubińskiego w Myślenicach
252 943,00 79 000,00

Prowadzenie placówki MSG**-0335-00000-0 79 000,00

Realizacja projektu Erasmus+ pn. "Mobilni w turystyce" w branży turystyczno - 

gastronomicznej w Zespole Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w Myślenicach
MSG**-0756-ERASM-0 252 943,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 792 111,00

Regionalny obieg kultury    KD***-0360-00000-1 110 000,00

Wsparcie funkcji lokalnych centrów kultury KD***-0362-00000-1 120 000,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury KD***-0363-00000-1 168 000,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków  Polski Ład KD***-0463-00000-1 1 394 111,00

INSTYTUCJE KULTURY 143 658,00 427 077,00

Teatr im. Juliusza Słowackiego w Krakowie 100 000,00

Prowadzenie placówki TJS**-0369-00000-1 30 000,00

Remont konserwatorski schodów zewnętrznych pl. Św. Ducha 1 (Teatr im. Juliusza 

Słowackiego w Krakowie)
TJS**-0799-00000-1 70 000,00

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 144 920,00

Prowadzenie placówki MCK**-0379-00000-1 144 920,00

Małopolski Instytut Kultury w Krakowie 143 658,00

Projekt OpenRegionCulture - Interreg Europa MIK**-0742-INTEU-1 143 658,00

Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA w 

Krakowie
33 000,00

Zakup systemu przechowywania danych ODSTK-0798-00000-1 33 000,00

Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie 110 000,00

Prowadzenie placówki IJPII-0386-00000-1 110 000,00

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie 30 000,00

Prowadzenie placówki WBP**-0387-00000-1 30 000,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 9 157,00

Prowadzenie placówki MLP**-0399-00000-1 9 157,00

Ogółem 130 765 818,00 2 506 163,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5427



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IX/60/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 sierpnia 2024 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
23 201 751,29

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
29 646 377,00

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
12 656 101,74

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
8 669 338,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
55 000 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
20 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
2 000 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
52 149 636,00

129 173 568,03 74 149 636,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5427



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr IX/60/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 sierpnia 2024 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 124 523 452,00

6067 11 746 016,00

6069 5 251 161,00

2
Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych 

w Województwie Małopolskim
600 60013 6050 6 175 933,00

3 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 1 117 499,00

4 Budowa obwodnicy m. Olszyny i Jankowice w/c DW 781 (Polski Ład) 600 60013 6050 50 520,00

5 Rozbudowa DW 969 - etap II 600 60013 6050 160 239,00

6 Budowa mostu granicznego w Łysej Polanie na rzece Białka 600 60013 6050 75 000,00

7 Rozbudowa DW 776 w m. Prusy 600 60013 6050 10 517 923,00

8
Połączenie węzła A4 Bochnia z DK nr 94 - od ul. Krzeczowskiej do 

skrzyżowania z DK 94 - etap II
600 60013 6050 6 000 000,00

9

Rozbudowa DW 969 w m. Tylmanowa polegająca na budowie mostu 

na potoku Ochotnickim  wraz z dojazdami oraz budowie ronda na 

skrzyżowaniu z DP 1637K 

600 60013 6050 7 500 000,00

10 Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich i obiektów mostowych 600 60013 6050 644 720,00

11

Budowa obwodnic Podłęża i Niepołomic w nowym przebiegu drogi 

wojewódzkiej nr 964 stanowiących połączenie Niepołomickiej Strefy 

Inwestycyjnej z siecią dróg międzynarodowych – Etap 2 Budowa 

obwodnicy Niepołomic

600 60013 6050 12 468 733,00

12 Obwodnica Brzeszcz (RFRD) 600 60013 6050 8 000 000,00

13
Budowa obwodnicy i mostów w ciągach dróg wojewódzkich - Polski 

Ład
600 60013 6050 1 241 367,00

6050 30 000,00

6370 2 000 000,00

15
Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo – mostowych w 

ramach Pomocy Technicznej - projekt niefunkcjonujący
600 60013 6059 239 664,00

6057 16 213 750,00

6059 3 986 250,00

6058 5 489 460,00

6059 1 372 365,00

6057 8 007 932,00

6059 6 043 480,00

19 Budowa połaczeń kolejowych w ramach programu Kolej+ 600 60095 6590 10 191 440,00

II Działalność usługowa 40 000,00

1 Stawiam na GOZ - pakiet edukacyjny 710 71095 6050 40 000,00

III Informatyka 832 000,00

1
Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - utrzymanie 

systemu po zakończeniu realizacji projektu
720 72095 6050 832 000,00

14
Budowa ciągu pieszo-rowerowego od skrzyżowania DW 791 z DP 

1079K w m. Żurada do skrzyżowania typu rondo DW 791 
600 60013

Transport regionalny - inwestycje drogowe i mostowe 600 6001316

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany

60001600
Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia 

kolejowych usług przewozowych - FEM
1

60013

Regionalne ścieżki rowerowe VeloMałopolska 600 60013

17

18

Modernizacja DW 971 Krynica Zdrój - Powroźnik 600

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5427



L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

IV Ochrona zdrowia 125 797,00

1

Budowa przewiązek komunikacyjnych pomiędzy Pawilonami M-I, M-II, 

M-III, M-IV w Krakowskim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Jana 

Pawła II

851 85111 6220 125 797,00

V Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 058 459,00 697 347,00

1
Zakup systemu przechowywania danych (Ośrodek Dokumentacji 

Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA w Krakowie)
921 92109 6220 33 000,00

6050 664 348,00

6370 664 347,00

3
Rządowy Program Odbudowy Zabytków Polski Ład (Departament 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego)
921 92120 6570 1 394 111,00

VI
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
20 000,00

6067 17 000,00

6069 3 000,00

127 579 708,00 717 347,00

92118

Budowa i wyposażenie Jurajskiego Centrum Edukacji Przyrodniczej 

EkoMałopolska i siedziby Oddziału ZPKWM w Krakowie
925 925021

2
Heksagon – budowa hangaru dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w 

Krakowie (Biuro Inwestycji Strategicznych)
921

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5427



do Uchwały Nr IX/60/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 sierpnia 2024 r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 11 641 759,00 29 711 142,00

1 372 365,00 5 489 460,00
6058 5 489 460,00
6059 1 372 365,00

6 043 480,00 8 007 932,00
6057 8 007 932,00
6059 6 043 480,00

3 986 250,00 16 213 750,00
6057 16 213 750,00
6059 3 986 250,00

239 664,00

6059 239 664,00

II BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 5 261 845,00 11 746 016,00

5 251 161,00 11 746 016,00
6067 11 746 016,00

6069 5 251 161,00

983,00

4309 983,00

9 701,00

4309 9 701,00

III DEPARTAMENT FUNDUSZY EUROPEJSKICH 45 000,00

45 000,00

4179 37 500,00

4309 7 500,00

IV BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 150 000,00 50 039,00 50 039,00

150 000,00
4019 12 573,00
4049 97 713,00
4119 24 230,00
4129 3 773,00
4719 11 711,00

50 039,00 50 039,00
4011 41 499,00
4012 41 499,00
4111 7 027,00
4112 7 026,00
4121 1 017,00
4122 1 017,00
4711 496,00

2

Pomoc Techniczna Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FST) 750 750181

3

4

Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych usług 

przewozowych - FEM

UNITE - Europejskie Doliny Cyfrowego Zdrowia - Horyzont Europa 2021-2027

1

Transport regionalny -  drogowe i mostowe

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

1 Pomoc Techniczna Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FST) 750 75018

Bezpieczna Małopolska – Etap 1 samochody ratownictwa górskiego - Działanie 5.1 

RPO
754 754952

Bezpieczna Małopolska – Etap 2 samochody Ochotniczej Straży Pożarnej - 

Działanie 5.1 RPO
754 754953

1 Modernizacja DW 971 Krynica Zdrój - Powroźnik 600 60013

2 Regionalne ścieżki rowerowe VeloMałopolska 600 60013

600 60013

Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo – mostowych w ramach Pomocy 

Technicznej - projekt niefunkcjonujący
600 60013

600 60001

750 75018

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5427



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

V
ZESPÓŁ SZKÓŁ - MAŁOPOLSKA SZKOŁA GOŚCINNOŚCI IM. 

TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO W MYSLENICACH
252 943,00

252 943,00

4301 252 943,00

VI MAŁOPOLSKIE CENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 38 671,00

38 671,00
4019 2 456,00
4119 8 932,00
4129 1 818,00
4179 19 000,00
4219 6 465,00

VII REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 27 000,00

27 000,00
4019 10 771,00
4119 1 868,00
4129 264,00
4179 500,00
4219 500,00
4289 20,00
4309 12 657,00
4419 120,00
4449 220,00
4719 80,00

VIII MAŁOPOLSKI INSTYTUT KULTURY W KRAKOWIE 143 658,00

143 658,00

2808 143 658,00

IX
ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO
32 799,00 278 789,00 16 401,00

32 799,00 278 789,00 16 401,00

4017 124 865,00

4019 14 690,00 7 345,00

4117 21 123,00

4119 2 485,00 1 243,00

4127 3 069,00

4129 361,00 181,00

4217 18 700,00

4219 2 200,00 1 100,00

4307 93 500,00

4309 11 000,00 5 500,00

4717 532,00

4719 63,00 32,00

6067 17 000,00

6069 2 000,00 1 000,00

Ogółem 17 164 275,00 41 853 759,00 82 838,00 328 828,00 16 401,00

1

85595855

853 85395

Budowa i wyposażenie Jurajskiego Centrum Edukacji Przyrodniczej EkoMałopolska i 

siedziby Oddziału ZPKWM w Krakowie
925 92502

92109921

Małopolski Program Wsparcia Uczniów1

1
Realizacja projektu Erasmus+ pn. "Mobilni w turystyce" w branży turystyczno - 

gastronomicznej w Zespole Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w Myślenicach

Projekt OpenRegionCulture - Interreg Europa1

1 Po Pierwsze Rodzina (PRFEM - 6.23)

801 80115

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5427



do Uchwały Nr IX/60/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 sierpnia 2024 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 Ochrona zdrowia 125 797,00

85111 Szpitale ogólne 125 797,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

125 797,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 143 658,00 324 077,00 103 000,00

92106 Teatry 30 000,00 70 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
70 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 143 658,00 124 920,00 33 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 124 920,00

2808
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
143 658,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

33 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 20 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 110 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 110 000,00

92116 Biblioteki 30 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 000,00

92118 Muzea 9 157,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 9 157,00

269 455,00 324 077,00 103 000,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 412 111,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 394 111,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 394 111,00

92195 Pozostała działalność 18 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 000,00

1 412 111,00

Ogółem

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

 Załącznik Nr 6

Ogółem

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5427



do Uchwały Nr IX/60/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 sierpnia 2024 r.

I. Dochody

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia zwiekszenia

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 2 000 000,00 664 347,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000 000,00 664 347,00

dochody majątkowe 2 000 000,00 664 347,00

w tym 2 000 000,00 664 347,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00 664 347,00

2 000 000,00 664 347,00

II. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia zwiekszenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 2 000 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 000 000,00

Wydatki majątkowe: 2 000 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 000 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 664 347,00

92118 Muzea 664 347,00

Wydatki majątkowe: 664 347,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 664 347,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

664 347,00

2 000 000,00 664 347,00RAZEM

RAZEM

 Załącznik Nr 7

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5427



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr IX/60/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

I. Dochody

Dział
Rozdział 

§
Treść Zmniejszenia

1 2 3 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 394 111,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 394 111,00

dochody majątkowe 1 394 111,00

w tym 1 394 111,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 394 111,00

1 394 111,00

II. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść Zmniejszenia

1 2 3 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 394 111,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 394 111,00

Wydatki majątkowe: 1 394 111,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 394 111,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 394 111,00

1 394 111,00

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO PROGRAMU 

ODBUDOWY ZABYTKÓW 

NA 2024 ROK - zmiany

RAZEM

RAZEM

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5427


	UCHWAŁA NR IX/60/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2
	pkt 16 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany
	Zalacznik 7 DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 8 DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW NA 2024 ROK - zmiany


		2024-08-30T12:13:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




